ОПРЕДЕЛЕНИЕ

ОБ ОТЛОЖЕНИИ РАССМОТРЕНИЯ ДЕЛА № 026/10/18.1-196/2020

03 февраля 2020 года                                                                          город
Ставрополь

Комиссия Управления Федеральной антимонопольной службы по
Ставропольскому краю по рассмотрению жалоб в порядке,
предусмотренном статьей 18.1 Федерального закона от 26.07.2006
года № 135-ФЗ «О защите конкуренции» (далее – Комиссия) в
составе:

Председатель комиссии – Сапунов Д.Н. - заместитель руководителя
Ставропольского УФАС России,

Члены комиссии:

Дзыба А.З. – ведущий специалист эксперт отдела контроля органов
власти и соблюдения антимонопольного законодательства
Ставропольского УФАС России.

Лазебный А. Ю. – ведущий специалист эксперт отдела контроля
органов власти и соблюдения антимонопольного законодательства
Ставропольского УФАС России.

Рассмотрев жалобу ООО «ЮМС»  на действия Конкурсного
управляющего «…» - организатора торгов по извещению № 5089793,
руководствуясь статьей 18.1 Федерального закона от 26.07.2006 N
135-ФЗ "О защите конкуренции",

УСТАНОВИЛА:

На заседании Комиссии Ставропольского УФАС России
назначенного на 03.02.2020 года, Конкурсным управляющим во
исполнение Уведомления № 026/10/18.1-196/2020 о поступлении
жалобы и о приостановлении торгов были представлены
запрошенные документы.

В целях полного и объективного рассмотрения жалобы, ввиду

необходимости дополнительного изучения материалов дела,
руководствуясь статьей 18.1 Федерального закона от 26.07.2006 N
135-ФЗ "О защите конкуренции"  Комиссия Ставропольского УФАС
России,

О П Р Е Д Е Л И Л А:

Рассмотрение дела № 026/07/3-196/2020  отложить на 07 февраля
2020 года в 10 часов 30 минут.

Председатель комиссии
                                                 Д.Н. Сапунов

Члены комиссии
       А.З. Дзыба

                                                А.Ю. Лазебный